
ISTITUTO COMPRENSIVO VOLVERA 
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Garibaldi, 1 – 10040 VOLVERA (TO) 
Tel. 011.985.30.93  

Cod. fis 94544320016 
E-mail: TOIC83800T@istruzione.it – pec: TOIC83800T@pec.istruzione.it 

www.icvolvera.edu.it 
 

Volvera, 3 dicembre 2019 
 

   Decreto n. 595 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Al personale docente e ATA 

All’albo online 

All’Ufficio scolastico regionale del Piemonte 

All’UST Torino 

Al Sindaco del Comune di Volvera 

Alle istituzioni scolastiche della Provincia di Torino 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’art. 13 del DPR 209/1987 

VISTO  l’art. 118, c. 1, lett. d del d.lgs. 112/1998 

VISTO  l’art. 25 del d.lgs. 165/2001 

VISTO   l’art. 53 del CCNL 29/11/2007 

VISTO   il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2019-20 - DGR n. 26-8591  

del 22.03.2019 

SENTITO   il DSGA 

CONSIDERATO che la chiusura prefestiva nel periodo invernale comporta un 

considerevole risparmio energetico 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 24 del 24 settembre 2019 

DISPONE 

la chiusura dei locali di questa Istituzione scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 

✔ martedì 24 dicembre 2019 

✔ martedì 31 dicembre 2019 

✔ lunedì 1 giugno 2020 

✔ venerdì  14 agosto 2020 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività 

soppresse come previsto nel CCNL. 

 
 

 

  Il Dirigente Scolastico  
      Rosa Anna Landi                                                                                                   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai            
    sensi dell’art.3 D. Lgs 39/93 

 
 

mailto:TOIC83800T@istruzione.it
mailto:TOIC83800T@pec.istruzione.it
http://www.icvolvera.edu.it/

